Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Кече Чынлы авыл
җирлеге
Советы

	Совет
Малоцильнинского сельского
поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

         РЕШЕНИЕ                               с.Малая Цильна                           КАРАР
        19 марта 2016 года

          № 7/1

          О регистрации решения территориальной избирательной комиссии

Дрожжановского района Республики Татарстан «О результатах

местного референдума по вопросу введения и использования

средств самообложения граждан» на территории муниципального образования « Малоцильнинское сельское поселение» Дрожжановского муниципального района
В соответствии п. 5 ст. 73 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 3 ст. 60 Закона Республики Татарстан от 24.03.2004г. № 23-ЗРТ «О местном референдуме», Совет Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

          1. Зарегистрировать решение территориальной избирательной комиссии Дрожжановского района Республики Татарстан от 14 марта 2016 года №19-16 «О результатах местного референдума по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на территории муниципального образования «Малоцильнинское сельское поселение» Дрожжановского муниципального района (прилагается).

          Глава Малоцильнинского
          сельского поселения:

         Э.С.Хакимов